Ofício n° 484/2020 - REITORIA / IFSC
 Florianópolis, 17 de agosto de 2020.

Ao Senhor
Roberlaine Ribeiro Jorge
Reitor
Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA
Avenida General Osório, 900
CEP: 96.400-590 - Centro, Bagé - RS

Assunto: Aprovação do Relatório de Colaboração Técnica da servidora Greice Pinto Meireles da
Ronch.
Referência: Caso responda este ofício, indicar expressamente o Processo nº 23292.007318/2019-40

Senhor Reitor,

1. Cumprimentando-o cordialmente, vimos aprovar o Relatório de prestação de contas
apresentado da Colaboração Técnica da servidora Greice Pinto Meireles da Ronch,  firmada no
Acordo  de  Cooperação  nº  03/2019,  tendo  realizada  sua  colaboração  técnica  no  Câmpus
Florianópolis-Continente do IFSC, conforme publicação no DOU de 09/08/2019, seção 2, página 41,
portaria nº 1501, encontrando-se em efetivo exercício de 01/08/2019 a 31/07/2020.

2. Por fim, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos, por meio  da
Assessoria da Direção-Geral, através dos nossos canais e e-mail assessoria.continente@ifsc.edu.br.

Atenciosamente,

ANDRÉ DALA POSSA
Reitor pro tempore

Instituto Federal de Santa Catarina
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60